附件

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	百色市卫生和计划生育委员会
	百色市卫生和计划生育委员会
	科员

4526001074
	黄聪龙
	男
	壮族
	101260300111
	那坡县人民医院
	119.54
	75.6
	3
	198.14

	2
	百色市计划生育协会
	百色市计划生育协会
	科员

4526001073
	冼妹旋
	女
	壮族
	101260303711
	百色市白蚁防治所
	119.78
	81.8
	3
	204.58


百色市卫生和计划生育委员会2018年考试录用公务员（参照公务员法管理单位工作人员）

拟录用人员名单
